
 

ZARZADZENIE Nr 22 

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 
z dnia 26 lutego 2016 r. 

 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w gminie w 2016 roku 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 827 z późn. zm.) oraz § 1 ust.1 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań 

w ramach wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony  (Dz. U z 2004 r. Nr 16, poz. 

150 z późn. zm.); § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 października 2015 r. w sprawie szkolenia 

obronnego (Dz.U. z 2015r., poz.1829),  

                                                            

                                                             zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Ustala się zasady organizacji i wykonywania zadań obronnych w gminie poprzez wprowadzenie do 

użytku służbowego: 

1) Wytyczne w sprawie wykonywania zadań obronnych w gminie w 2016 roku (załącznik nr 1); 

2) Wytyczne do szkolenia obronnego realizowanego w gminie w 2016 roku (załącznik nr 2); 

3) Plan szkolenia obronnego na 2016 rok (załącznik nr 3).  

 

§ 2. Zobowiązuje się insp. ds wojskowych, obronnych i p.poż. do opracowania tematycznego planu 

szkolenia obronnego na 2016 rok. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się insp. ds wojskowych, obronnych i p.poż.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                 Wójt Gminy 

                                                                                             (-) Błażej Konkol 


